CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA - MG
Praça dos Capangueiros, 21 - Centro - Vargem Bonita - MG

I'ELEFAX (37) 34351122 CEP: 37922-000 / CNPJ: 04.465.727/0001-03
Email. camarasecretariavb(2i,nail. com

EXTRATO DO CONTRATO N°. 06/2019 - PROCESSO LICITATÓRIO N°. 00000612019 -

MODALIDADE Dispensa Art. 24 W. 000003/2019

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA - MG

CONTRATADO: LUMA PAPELARIA

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE MATERIAL EXPEDIENTE PARA A CÂMARA MUNICIPAL

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: Dispensa Art. 24

RECURSO ORÇAMENTÁRIO:

01.01.20.01.031.0021.2004.3.3.90.30.00. Material de Consumo

VALOR DO CONTRATO: R$ 4.840,65 (Quatro mil, oitocentos e quarenta reais e sessenta e cinco
centavos)

VIGÊNCIA: 10 meses, contados a partir de 01/03/2019.

Publicado em 01/03/2019 no Quadro de Avisos da Prefeitura, Órgão Oficial de Divulgação, conforme o
disposto na Lei Municipal n° 729/97.

LUIS RICARD OARES
Comissão de ,Jticitação/Pregoeiro

--- C:~)-